
MUSS1604184

MUNI
SPORT

Pavla Musilová, 20228
15. 7. 1976
Valova 1945
Tišnov
66601 Tišnov 1

č. j. MU-EP/105109/2020/1183266/FSpS-6
9. 7. 2020

Číslo přihlášky: 4070252

Účastník řízení: Pavla Musilová, 15. 7. 1976, Valova 1945, Tišnov, 66601 Tišnov 1,

Přijímací řízení ke studiu na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity

Vážená uchazečko o studium,
sděluji Vám, že jste v rámci přijímacího řízení na Fakultu sportovních studií Masarykovy univerzity (FSpS MU) úspěšně vykonala
přijímací zkoušky

v navazujícím magisterském studijním programu Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy (N0114A300043)
studijním plánu Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy,

jednooborové studium, forma studia kombinované

s tímto výsledkem:
Počet bodů - test UTV (max. 40) 17,5
Vaše pořadí na prioritu 1 (UTV komb.) 7.
Počet přijatých na UTV komb. 33

Vzhledem k tomuto výsledku navrhla přijímací komise Vaše přijetí ke studiu

ve výše uvedeném studijním plánu počínaje akademickým rokem 2020/2021. V souladu s § 48 odst. 1 zákona je podmínkou přijetí
ke studiu řádné ukončení studia v kterémkoliv typu studijního programu na vysoké škole, které prokážete v den zápisu ke studiu.
Pokud tak s ohledem na mimořádnou epidemiologickou situaci nebudete moci učinit, je třeba v souladu s ustanovením § 4 odst. 2
zákona č. 188/2020 Sb., o zvláštních pravidlech pro vzdělávání a rozhodování na vysokých školách v roce 2020 a o posuzování
doby studia pro účely dalších zákonů, prokázat řádné ukončení vysokoškolského studia v kterémkoliv typu studijního programu
nejpozději do 45 dní po začátku akademického roku 2020/2021 (tj. do 15. října 2020). V opačném případě pozbude po uplynutí
této lhůty Vaše přijetí ke studiu a zápis do studia platnosti a účinnosti a bude na Vás nahlíženo jako na osobu, která nebyla ke
studiu zapsána.
Dle § 61 odst. 1 zákona se stáváte studentem dnem zápisu do studia. Datum zápisu do studia Vám stanovuji na 19. 8. 2020
15-17 hod, Univerzitní Kampus, budova A33/204 (studijní FSpS - p. Málková), Kamenice 5, 62500 Brno. V případě, že se
nedostavíte k zápisu, ani se nejpozději do dne jeho konání řádně neomluvíte, pohlíží se na toto Vaše chování jako na výraz vůle
nezapsat se do studia ve výše uvedeném studijním programu.

K zápisu si s sebou vezměte:
– svůj platný občanský průkaz nebo cestovní pas či jiný cestovní doklad,
– úředně ověřenou kopii vysokoškolského diplomu (včetně úředně ověřeného Rozhodnutí o uznání zahraničního vzdělání,
je-li vysokoškolský diplom vydán v zahraničí a nestanoví-li mezinárodní smlouva jinak), která bude založena do osobního spisu
studenta,
– vyplněný zápisový list (je přílohou tohoto přípisu),
– tento přípis,
– psací potřeby.

Masarykova univerzita
Fakulta sportovních studií
Kamenice 5, 62500 Brno



Tento přípis není rozhodnutím o přijetí ke studiu na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity.

Upozornění:
– Nepředložíte-li vysokoškolský diplom, můžete být ke studiu zapsána podmíněně. Dosažení vysokoškolského vzdělání
musíte prokázat nejpozději do 15. října 2020.
– V případě, že se k zápisu nedostavíte a do termínu zápisu nedoručíte žádost o poskytnutí náhradního termínu, rozhodne
děkan o Vašem nepřijetí ke studiu pro nesplnění podmínek.
– K zápisu do studia je možné zmocnit jinou osobu písemnou plnou mocí opatřenou podpisem zmocnitele, z jejíhož obsahu
bude patrné oprávnění zmocněnce činit za zmocnitele úkony spojené s převzetím rozhodnutí, přezkumem rozhodnutí a zápisem
ke studiu. Zmocněnec musí být vybaven k převzetí stejně jako uchazeč, přičemž se prokazuje vlastním průkazem totožnosti. Plná
moc bude založena v osobním spisu.
– V den zápisu se v případě osobní účasti musíte vyfotografovat na studijní průkaz. Tato povinnost vyplývá ze zákona o vyso-
kých školách (§ 57 odst. 1 a 2 zákona č. 111/1998 Sb.). Digitální fotografování se koná v čase zápisu v budově Fakulty sportovních
studií MU, budova A34/206, Kamenice 5, 625 00 Brno. Fotografie na papíře, mailem ani na jiných médiích nejsou přijímány.
– Předpokládaná délka trvání zápisu je 30-60 minut (kontrola osob a požadovaných dokumentů, vyplnění formulářů).

– Informace o ubytování na vysokoškolské koleji je uveřejněna na www.skm.muni.cz. Žádost se podává výhradně elektronicky po
zápisu do studia.

Vyřizuje: Studijní oddělení FSpS MU (studijni@fsps.muni.cz)

z pověření děkana
doc. PhDr. Bc. Zdenko Reguli, Ph.D.
proděkan pro studium
podepsáno elektronicky
otisk úředního razítka



Zápisový list

UČO: 20228
Příjmení a jméno: Pavla Musilová
Datum narození: 15. 7. 1976
Trvalé bydliště: Valova 1945, Tišnov, 66601 Tišnov 1,
Korespondenční adresa: Valova 1945, Tišnov, 66601 Tišnov 1,
Kontaktní telefon:
E-mail z přihlášky: 20228@mail.muni.cz
Studijní program: Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy (N0114A300043)
Studijní plán: Učitelství tělesné výchovy pro základní a střední školy
Forma studia: kombinované jednooborové

Tímto prohlašuji, že souhlasím se závazným zápisem ke studiu do 1. semestru akademického roku 2020/2021 a vzdávám se
práva na podání opravného prostředku proti rozhodnutí o přijetí. Dnem zápisu je mé studium na FSpS MU zahájeno, ukončit
jej mohu z vlastní vůle písemným oznámením o zanechání studia.

Datum zápisu:

Podpis:

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana
(viz druhá strana zápisového listu)
Svým podpisem stvrzuji, že jsem seznámena s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dle směrnice rektora č. 10/2009)
a o požární ochraně (dle směrnice rektora č. 4/2005), a že tématům rozumím a budu se jimi řídit. Dokumenty jsou dostupné také
v el. podobě na www.fsps.muni.cz.

Datum:

Podpis:

Prohlášení uchazeče
Zavazuji se udržovat po celou dobu studia platnost lékařského zátěžového vyšetření tělovýchovným lékařem a tuto platnost obno-
vovat pravidelně v intervalu 12 měsíců. Na požádání pracovníka FSpS MU jsem povinna toto potvrzení dokladovat.

Datum:

Podpis:



Školení studenta o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci

Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci /dále jen BOZP/ je jedním z předpokladů pro řádný výkon výchovných a vzděláva-
cích funkcí školy. Bezpečnost při práci je mj. proces založený na vyhodnocení rizik a provádění opatření ke snížení jejich působení.
Jednou ze základních povinností univerzity a jejich vedoucích zaměstnanců je vytvářet vhodné podmínky pro bezpečnou a zdra-
votně nezávadnou práci. Ze zákona se však musí student starat sám o sebe, dbát podle svých možností o svou vlastní bezpečnost
a své zdraví, přitom však spolupracovat se školou v otázkách ochrany zdraví a bezpečnosti. S ohledem na rozdílné požadavky
týkající se BOZP na jednotlivých pracovištích fakulty budete informována o bezpečnostních předpisech, případně školena podle
konkrétních podmínek na těchto pracovištích.

Každý student má právo:
– na srozumitelné informace o rizicích při výkonu praktické výuky a praxe,
– vědět, jaká nebezpečí se vyskytují na pracovištích při praktické výuce a praxi a jak postupovat, pokud dojde k nehodě nebo
nouzové situaci,
– nevykonávat žádný úkol bez důkladného zaškolení,
– účastnit se na projednávání otázek BOZP a zapojit se do dění prostřednictvím dotazů.

V zájmu chránit zdraví své a zdraví ostatních osob je student zejména povinen:
– dodržovat zásady bezpečného chování ve společných prostorách fakulty, v učebnách, v laboratořích, v dílnách, v tělovýchovných
zařízeních, na chodbách, schodištích, apod.,
– dodržovat veškerá bezpečnostní pravidla a pokyny, se kterými byl prostřednictvím svého vyučujícího seznámen,
– dodržovat informace na bezpečnostních značkách umístěných v prostorách fakulty,
– podrobit se přezkoušení znalostí v rozsahu předpisu nebo činnosti pokud to tak stanoví bezpečnostní předpis nebo je to odůvod-
něno rizikem činnosti,
– oznámit svému pedagogickému dozoru nedostatky a závady, které by mohly ohrozit BOZP a podle možnosti se zúčastnit na
jejich odstraňování,
– nepožívat alkoholické nápoje a nezneužívat jiné návykové látky před nástupem do výuky,
– ohlásit okamžitě odpovědnému pedagogickému dozoru jakékoliv poranění, ke kterému došlo při plnění školních povinností nebo
v přímé souvislosti s nimi.
Student nesmí manipulovat, zapínat, vypínat případně obsluhovat žádné stroje, přístroje a zařízení, které mu nebyly v rámci výuky
přiděleny a s jejichž obsluhou nebyl seznámen.

POKYN PRO STUDENTY MU k zajištění požární ochrany

Ve smyslu zákona ČNR č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů jste povinni vždy si počínat tak, aby Vaše
činnost nebyla příčinou ke vzniku požáru a dále jste povinni zejména:
– plnit příkazy a dodržovat zákazy týkající se požární ochrany na označených místech,
– při zjištění požárních závad kdekoliv v prostorách fakulty nebo jiných školních zařízení oznámit nedostatky pedagogickému
dozoru nebo příslušné správě budov,
– při zpozorování požáru jste povinni provést nutná opatření pro záchranu ohrožených osob a opatření k zamezení jeho šíření,
– při zdolávání požáru jste povinni poskytnout na výzvu velitele zásahu přiměřenou osobní pomoc, nevystavíte-li tím vážnému
nebezpečí nebo ohrožení sebe nebo osoby blízké,
– jste povinni seznámit se s čísly tísňového volání nebo požárními poplachovými směrnicemi a provozním řádem (jsou
umístěny na viditelných místech v prostorách objektů),
– při použití přenosných hasicích přístrojů k likvidaci vznikajícího požáru je třeba postupovat s rozvahou a použít vždy vhodný
přístroj pro hořící látku,
– v případě požáru zachovat klid a rozvahu a opustit podle pokynu únikovou cestou ohrožený prostor – objekt.
Je zakázáno:
– provádět práce, které mohou vést ke vzniku požáru, pokud pro výkon takových prací nemáte požadovanou odbornou způsobilost,
– poškozovat, zneužívat nebo jiným způsobem znemožňovat použití hasicích přístrojů nebo jiných věcných prostředků požární
ochrany a požárně bezpečnostních zařízení,
– kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm v prostorách fakulty či jiných školních zařízení (vyjma vyhrazených).


		2020-07-10T12:40:15+0200




